19.1.12  Da mesma forma, para a realização de reequilíbrio econômico do Contrato para menos, a Administração 

deverá comprovar a queda dos preços através da juntada de planilhas de composição de custos e/ou cotações de 

preços de mercado. 

19.2 DO VALOR MAXIMO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

19.2.1 O Valor máximo estimado da licitação é de R$ 409.653,66 (Quatrocentos e nove mil, seiscentos e 

cinquenta e três reais e sessenta e seis centavos). 

19.2. Os recursos destinados ao pagamento do objeto de que trata o presente edital, correrão por conta da seguinte 

dotação: 

01.01.02 112.201.021.001 4.4.90.52.00  - Equipamento e Material Permanente - ADMINISTRAÇÃO E

[...]

do objeto desta licitação. 

10.15 Caso houver alguma divergência entre os documentos aqui solicitados e os solicitados no edital, prevalecerá 

os do edital. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 409.653,66 (Quatrocentos e nove mil, seiscentos e cinquenta 

e três reais e sessenta e seis centavos.), conforme custos unitários apurados na fase preparatória da licitação.  

12. DA PESQUISA DE PREÇO 

12.1 A pesquisa de preços foi realizada de acordo com as regras estabelecidas na Lei nº 14.133/2021, onde foi